協賛別紙

(一社)日本実験動物技術者協会関東支部
第46回懇話会事務局　宛
申込日：　　　　　年　　　　月　　　　日

(一社)日本実験動物技術者協会関東支部　第46回懇話会
協賛申込書

私（当社）は、日本実験動物技術者協会関東支部第46回懇話会に、下記の通り協賛いたします。
	協賛金
	　　　　　　　口
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	企業・団体名

	振込予定日
	年　　　　　月　　　　　日頃

	代表者名

	所在地
	 〒

	電話番号

	FAX番号

	ご担当者名

	ご連絡先
	 〒

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	バナーリンク先URL

送信は以下に、PDFをメール添付にて御願いいたします。
掲載広告、バナーは申し込み期限までにPDFデータで送付ください。バナーがない場合は御社名にリンクします。

(一社)日本実験動物技術者協会関東支部
第46回懇話会 大会長 大羽 沙弥佳
E-mail：oobas@clea-japan.com